
Gestor - Fernando José Teixeira Tolentino / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida Edésio Tolentino, 158 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XEGLE3CUIEWZIS5M8SHDCA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Abaré
1 Quarta-feira • 12 de Agosto de 2020 • Ano  • Nº 4107

 
 

Prefeitura Municipal de  
Abaré publica: 

 
 
 
• Portaria Nº 094/2020 - Exonerara pedido a Sra. Naglae Barros Dantas do 

cargo comissionado de coordenadora de divisão de referência em 
assistência, conforme legislação em vigor. 

 



PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�ABARÉ�BA�
Avenida�Edésio�Tolentino,�158�����–�����Centro����–���CEP�48.680�000�
CNPJ:�13.915.657/0001�20��������������������Tel.:�(75)�3287�2222�/�2470�
���������������������������������E�mail:�prefeitura.abare@yahoo.com.br�

�

PORTARIA Nº094/2020 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ABARÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e de acordo com a legislação em vigor; 

RESOLVE:

Art. 1º -Exonerara pedido a Sra.NAGLAE BARROS DANTAS do cargo 
comissionado de COORDENADORA DE DIVISÃO DE REFERÊNCIA EM 
ASSISTÊNCIA, conforme legislação em vigor. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

Art. 3º- Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ABARÉ, ESTADO DA BAHIA, EM 12 
DE AGOSTO DE 2020. 

FERNANDO JOSÉ TEIXEIRA TOLENTINO 
PREFEITO MUNICIPAL 

Portarias

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Abaré

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XEGLE3CUIEWZIS5M8SHDCA

Quarta-feira
12 de Agosto de 2020
2 - Ano  - Nº 4107


		2020-08-12T15:48:02+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




